!

民生!广告组版编辑!窦 赢 电话!

!!""!#$

!"!"

年
!#

月
$"

日 "%#$%&'&'()**(+,$)*+#

淮阳县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
"淮阳县网拍

%$&!"'((

号#

!!!!!!

经淮阳县人民政府批准! 淮阳县国土资源局决定以网上

拍卖方式出让以下三"幅#地块的国有建设用地使用权!并指

定淮阳县国土资源局组织实施$ 现将有关事项公告如下%

一$拍卖地块的基本情况和规划指标要求!

备注%"

+

&具体建设方案须报规划部门批准后实施!土地

出让合同签订后!

+,

个月内必须开工建设!工期
-#

个月!土地

成交价款须在土地出让合同签订后
$#

日内交清!交地时间
$

个月内$'

,

&

,#+.#,.

宗地产业类型为金属制造业!投资强度
!

-.!#

万元
/

公顷!建筑物限高
$#

米!属两层以上标准化厂房用

地$该宗地竞得人必须依法办理环境影响评价!环评文件未经

批准不得开工建设$ 竞得人须在规定时间内完成工业项目立

项(环境影响评价等有关报批手续!未按时完成的!按有关规

定或约定另行处置拟出让地块) '

-

#以上
-

宗地海绵城市规划

要求%下沉式绿地率不低于
.#0

!透水铺装率不低于
.!0

*

具体以规划部门出具的规划指标为准!详见+规划条件通

知书,*

二$竞买申请条件和要求!中华人民共和国境内外的法人-

自然人和其他组织!符合网上出让公告或出让须知中明确的资

格条件!均可参加本次国有建设用地使用权网上拍卖活动$

三$确定竞得入选人方式!本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让按照价高者得原则确定竞得入选人$

.

+

&地块如果未设底价的!报价最高者即为竞得入选人*

.

,

&地块如果设有底价的!报价最高且不低于底价者即为竞得

入选人*

四$报名及保证金截止时间!竞买申请人可在
,#+.

年
+,

月
,.

日 至
,#+1

年
+

月
+.

日 登录河南省国土资源网上交易

系统.以下简称网上交易系统&!提交申请*竞买保证金到账截

止时间为
,#+1

年
+

月
+.

日
+$

时 .地块编号%

,#+.#,"

&/

,#+1

年
+

月
+.

日
+$

时 .地块编号 %

,#+.#,1

&/

,#+1

年
+

月
+.

日
+$

时 .地 块 编 号 %

,#+.#,.

&*

温馨提示% 为避免因竞买保证金到账

时间延误! 影响您顺利获取网上交易竞买

资格! 建议您在保证金到账截止时间的
+

至
,

天之前交纳竞买保证金*

五$拍卖时间及网址

拍卖报价时间为%

,#+.#,"

地块%

,#+1

年
+

月
+"

日
"

时
2#

分* 拍卖网址%

河南省国土资源网上交易系统 .

344567788893:*4;<9=:73>?@9

;A5

&*

,#+.#,1

地块%

,#+1

年
+

月
+"

日
"

时
-!

分* 拍卖网址%

河南省国土资源网上交易系统 .

344567788893:*4;<9=:73>?@9

;A5

&*

,#+.#,.

地块%

,#+1

年
+

月
+"

日
"

时
-#

分* 拍卖网址%

河南省国土资源网上交易系统 .

344567788893:*4;<9=:73>?@9

;A5

&*

六$出让资料获取方式!本次拍卖出让的详细资料和具体

要求!见拍卖出让须知及其他出让文件*拍卖出让须知及其他

出让文件可从网上交易系统查看和打印*

七$资格审查!本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度! 即竞买申请人在网上交易系统按规

定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后! 网上交易

系统将自动颁发 +国有建设用地使用权竞买保证金到账确认

书,!确认其竞买资格!出让人只对网上交易的竞得入选人进

行资格审查*如因竞得入选人的资格审查未通过!造成本次出

让地块不成交的!由竞得入选人自行承当相应责任*

八$风险提示!竞买人应该谨慎报价!报价一经提交!不得

修改或者撤回* 网上拍卖开始后!方可参加限时竞价*

操作系统请使用
BC:DE7BC:.7 BC:1

/ 浏览器请使用

FG1H#

-

FG"9#

-

FG+#

!其他操作系统与浏览器可能会影响您正常参

与网上交易活动* 数字证书驱动请到河南
IJ

官方网站下载!

并正确安装*请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环

境!并先到网上交易模拟系统练习!以免影响您的报价-竞价*

九$其他需要公告的事项

.一&此次网上拍卖出让网上申请-报价!不接受电话-传

真-邮寄-电子邮件及口头等方式申请-报价* .二&网上拍卖出

让须知及其他资料!与本公告具有同等法律效力* .三&交纳竞

买保证金请按交易系统提供的银行账号交纳* .四&

,#+.#,1

-

,#+.#,"

号宗地竞买人除应提供有效身份证明文件-交纳竞买

保证金外!还应提交竞买保证金不属于银行贷款-股东借款-

转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明* .五&

竞买人凡存在伪造公文骗取用地手续和倒卖土地等犯罪行

为-非法转让土地使用权等违法行为-因企业原因造成土地闲

置一年以上-违背出让合同约定条件开发利用土地-擅自改变

保障性安居工程用地用途搞商品房开发- 拖欠土地出让金等

情形之一的企业或个人!在违法违规行为处理完毕之前!该企

业.包括其控股股东及股东新设企业&或个人不得参加土地竞

买活动* 因弄虚作假而竞得土地的!其竞买结果无效!所造成

的一切后果!由竞得人承担全部责任* .六&本次出让为有底价

出让* .七&竞买人竞得土地使用权后!竞得人必须严格按照淮

阳县规划部门出具的规划意见进行施工建设* 土地成交后!竞

得人须先签订+土地出让合同履约保证协议书,!按成交价款

的
!0

交纳履约保证金* 受让方按出让合同约定期限开工的!

经验收确认后!

+!

日内返还剩余
!#0

履约保证金/按约定开发

建设并按期竣工的! 经验收后!

+!

日内返还剩余的履约保证

金/未按期开工-竣工的!每延迟一天按交纳履约保证金的
-,

扣除!扣完为止*.八&.

+

&以上宗地具体建设方案须报规划部门

批准后实施! 土地出让合同签订后!

+,

个月内必须开工建设!

工期
-#

个月!土地成交价款须在土地出让合同签订后
$#

日内

交清!交地时间
$

个月内* .

,

&

,#+.#,.

宗地产业类型为金属制

造业!投资强度
!-.!#

万元
7

公顷!建筑物限高
$#

米!属两层

以上标准化厂房用地* 该宗地竞得人必须依法办理环境影响

评价!环评文件未经批准不得开工建设* 竞得人须在规定时间

内完成工业项目立项-环境影响评价等有关报批手续!未按时

完成的!按有关规定或约定另行处置拟出让地块*.

-

&以上
-

宗

地海绵城市规划要求%下沉式绿地率不低于
.#0

!透水铺装率

不低于
.!0

*

K

九&本次公开出让事项如有变更!将发布变更公

告!届时以变更公告为准*

特此公告

联系电话!

&)*+

%

$,-.+.,

联系人! 刘先生 冯先生

淮阳县国土资源局

$&("

年
($

月
$"

日

遗失声明
!!!!!!"

周口市林海置业有限公司不慎将

公章丢失!公章编号%

2++$#+###1""+

!声

明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

太康县鸿泰商贸有限公司不慎将

河南增值税普通发票丢失! 发票号码%

+#"+.#-1

!发票代码 %

2+##+$,-,#

!声明

作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市开发区金彩文体用品销售

中心公章 - 开户许可证 .核准号 %

L!#1####",-,#+

&不慎丢失!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市永顺达汽车有限公司豫

E"J+!,

的营运证不慎丢失 ! 证号 %

2++$,##.!..#

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市中和信货物运输有限公司

豫
EL#!".

的营运证不慎丢失 ! 证号 %

2++$,##2$1+$

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

李景峰位于周口市文明路与人民

路交叉口
!

号的国有土地使用证不慎丢

失 !土地证号 %周口市国用 .

,##,

&字第

###,

号/用途为%商业/使用类型%出让/

终止日期
,#2,

年
+

月
,#

日/ 使用面积

为%

-#,1

平方米!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

常娟娟营业执照正.副&本丢失!

注册号%

2++$,$$"",+.22+

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市东新区宏羊养殖农民专业

合作社法人营业执照副本丢失!注册号%

2++$#,MJ###+2,D

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

郸城福美农业科技发展有限公司

在中国银行股份有限公司郸城支行的开

户 许 可 证 不 慎 丢 失 ! 核 准 号 %

L!#1.###,."+#+

!编号 %

2"+##+-1+.$1

!声

明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

李鹏不慎将河海大学工程力学专

业 毕 业 证 丢 失 ! 证 书 编 号 %

+#,"2+,##,#!##1#!

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

胡铁军就业失业登记证不慎丢

失!证号%

###12#+

.

#2#-#+

&!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市轩阳宾馆不慎将河南增值

税 普 通 发 票 丢 失 ! 发 票 代 码 %

2+##+!2-,#

!发票号码 %

#1"""-1+

!声明

作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市川汇区全红书店税务登记

证 副 本 不 慎 丢 失 ! 证 号 %

2+,.#++"$$+,+.+!,,

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口奥龙汽车运输有限公司豫

E1.2,"

的营运证不慎丢 失 ! 证 号 %

2++$,##,"+2$

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市亚兴汽车运输有限公司豫

EN,-2

挂的营运证不慎丢失 ! 证号 %

2++$,##,1!!2

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

"

周口市宇畅运输有限公司豫

E-N-"1

的营运证不慎丢失 ! 证号 %

2++$,##-$.!1

!声明作废*

$&("

年
($

月
$"

日

注销公告
!!!!!!

商水县丰满园种植养殖农民专业合作社 .法人代表% 范国强! 注册号%

"-2++$,--+.$"#"##O

&经成员代表大会决议注销并进行债权清算* 截至目前!所

有债权清算完毕!对外无任何债务!若有不实!愿承担由此产生的一切责任*

特此公告

商水县丰满园种植养殖农民专业合作社

$&("

年
($

月
$"

日

启 事
!!!!!!,#+.

年
++

月
,2

日晚!淮阳县白楼派出所民警把一名流浪乞讨人员送到救

助站* 该流浪乞讨人员无名氏!男!

-#

岁左右!上穿黑色棉衣!下穿黑色裤子!神

志不清* 淮阳县救助站将其送往泽元脑血管医院救治!于
,#+.

年
+,

月
,!

日经

抢救无效死亡* 有知情者请与淮阳县救助站联系*

电话!

&)*+

%

$,-*$$-

淮阳县流浪乞讨人员救助管理站

$&("

年
($

月
$"

日

周口籍企业家昆明敬老院献爱心
本报讯 .记者 马治卫 通讯

员 任治森 文
!

图& 日前!数位在昆

明创业的周口籍企业家走进昆明

市筇竹寺旁敬老院 !为老人们送去

羽绒服-棉鞋等慰问品*

当天!企业家陈爱丽带着公司

员工到敬老院打扫卫生 ! 为老人

们洗头 -洗脚 -理发 !并把几位河南

周口商会会员购买的价值
-

万元的

羽绒服等物品送给老人* 在昆明从

事电力工程的赵小磊精心选购了

老人们爱吃的水果 / 做老北京布

鞋生意的丁卫红捐赠了
2#

双棉

鞋 / 梁国瑞和雷喜灵夫妇利用自

己的专长 ! 为老人提供中医诊疗

和推拿服务001太谢谢周口的爱

心人士了 ! 你们给我们送来了温

暖 !我们真是太高兴了 2 3敬老院

的陈阿姨拿着刚刚收到的羽绒服

和棉鞋高兴地说$

4昆明是河南周口商会的第

二故乡 !也是我们圆梦的地方 ) 今

后 ! 我们会把扶老助困爱心活动

长期开展下去 ) 5河南周口商会秘

书长卢浩如是说 )

本报讯 "记者 徐启峰&

+,

月
,!

日

晚!川汇区消防检查组对七一路办事处

部分住宅小区进行消防突检!居民防火

意识不强-小区火灾隐患多的问题显露

无遗)

当日晚上
.

时
!#

分!七一路与大庆

路交叉口处!华灯璀璨!车水马龙) 消防

检查组首先来到4云鼎新城5小区暗访)

这里的消防问题显而易见% 消防通道不

畅通/楼梯间里放满了电动车/电缆井没

能有效封闭/个别火灾报警器松动下垂)

4住宅楼尤其是高层楼房有三大消

防隐患!一是楼梯间存放电动车!二是电

缆井没按要求封闭 ! 三是消防设施停

用) 5消防检查组成员-川汇区公安消防

大队政治教导员马长伟介绍! 停放在楼

道内的电动车短路后
-#

秒就会出现明

火 !

-

分钟后火焰温度达到
+,##

摄氏

度!浓烟会以每秒
+

米的速度蔓延!居民

一旦吸入三五口剧毒气体! 就会陷入昏

迷!随后窒息死亡) 最新出台的6河南省

消防条例,明令禁止楼梯间存放电动车!

违者可处
,##

元罚款! 但在我市这一条

款尚未得到有效落实* 电缆井如果不能

有效封闭! 则会在发生火灾时形成烟囱

效应!助长火势蔓延!如若消防设施再停

用!一旦发生火灾!后果不堪设想*

消防检查组一行随后来到1金泰王

朝5小区!直奔小区消防控制室* 室内的

大型火灾控制器显然是刚刚启动!报警

声不断!快速显示着小区已发生而未处

理的火险隐患故障情况* 看着故障总数

飞速达到
-##

多处且还在继续攀升!消

防检查组成员的脸色冷峻* 1立即给他

们下消防处罚通知书* 5马长伟说道*

随后!消防检查组一行又来到建安

路1美好家园5小区* 该小区本应
2

米宽

的消防通道被占用了不少!两边停满了

车辆* 楼梯间同样堆满了电动车*

消防检查结束!发现问题多多* 马

长伟向同行的有关单位负责人说道 %

1希望以后能加强宣传(加强管理!尽快

消除小区的火灾隐患* 说实在的!每次

检查完 !我都睡不着觉 !感觉像是坐在

火山口上* 5

检查组带队领导(川汇区副区长沈

宗祥表示! 通过检查发现不少问题!今

后一定要加强消防宣传* 接下来!要从

最明显的问题777楼梯间存放电动车

的问题改起!让大家知道在楼梯间存放

电动车是不对的!要硬起手腕执行惩罚

措施* 同时!要做好消防安全检查与整

改工作! 对发现的安全隐患绝不姑息!

绝不能等到事故发生后再反思!要把功

夫下在前头*

本着4重要的事情说三遍5的原则!

记者最后提醒%4楼梯间存放电动车!是

会被罚款
,##

元的* 你记住了吗8 5

本报讯 "记者 朱东一 通讯员 毛

俊伟& 年终岁末! 在外人员陆续回乡!

聚会(探亲(访友等社会活动日益增多!

酒局也随之增加* 根据发案规律!喝酒

后! 市民因不能很好地控制自己的情

绪!伤害案件(打架案件时有发生*针对

辖区内娱乐场所(饭店(夜市摊点较多

的情况!近日!市公安局七一路分局大

力开展1打架成本5宣传教育活动*

据了解! 每年发生的治安案件!有

1#P

是因打架引起的* 今年
++

月份!七

一路分局辖区内已经有
+-

人因打架被

行政拘留(

-

人被刑事拘留*

近日!七一路分局印制了6打架成

本高!劝君莫动手,的宣传彩页!张贴在

辖区内的醒目位置*

记者注意到!宣传彩页上清楚地写

明了轻微伤(轻伤和重伤
-

种不同程度

伤害案件的打架直接成本和打架附加

成本%1轻微伤打架的直接成本
Q!

日至

+!

日拘留
R!##

元至
+###

元罚款
R

医

药费(误工费等赔偿
R

因拘留少挣的工

资/轻伤打架的直接成本
Q

三年以下有

期徒刑
R,####

元左右的赔偿金
R

医药

费( 误工费等赔偿
R

因拘留少挣的工

资/重伤打架的直接成本
Q

三年以上有

期徒刑(无期徒刑甚至死刑
R

无尽的后

悔00打架附加成本
Q

前科劣迹
R

心情

沮丧郁闷
R

名誉形象受损
R

家人朋友担

忧
R

生意工作遭受重大损失* 5

宣传彩页直观地把打架斗殴的危

害讲清楚!提醒市民为了自己和家人的

幸福!动手前要三思*

据了解!经过前期宣传!七一路分

局辖区内打架案件明显减少!治安案件

的发案数同比(环比逐渐降低*采访中!

七一路分局相关负责人说!今后将在辖

区内全面开展1打架成本5宣传教育活

动!并将此项工作常态化!以起到良好

的预防作用*

川汇区夜查住宅小区消防隐患

冬季是感冒!呼吸道传染病高发季节"如何有效进行疾病预防# 有关专家建议"

保持房间里空气流通"饮食中注意营养均衡"多饮白开水$ 普通感冒先不要吃消炎

药"只有细菌引起的发热才需要吃消炎药"必要时可做血常规判定$ 新华社发

市公安局七一路分局

开展!打架成本"宣传教育活动

爱心捐赠现场

%轻微伤打架的直接成本
Q!

日至

+!

日拘留
R!##

元至
+###

元罚款
R

医

药费& 误工费等赔偿
R

因拘留少挣的

工资' 轻伤打架的直接成本
Q

三年以

下有期徒刑
R,####

元左右的赔偿金
R

医药费& 误工费等赔偿
R

因拘留少挣

的工资' 重伤打架的直接成本
Q

三年

以上有期徒刑& 无期徒刑甚至死刑
R

无尽的后悔00( 这是市公安局七一

路分局在辖区内张贴的)打架成本高"

劝君莫动手*宣传彩页上的内容+

年终岁末" 在外人员陆续回乡"亲

朋好友聚在一起"喝酒聊天"很是高兴+

根据发案规律"喝酒后"市民因不能很

好地控制自己的情绪"伤害案件!打架

案件更容易发生+ 基于上述原因"市公

安局七一路分局通过宣传%打架成本("

为市民算了笔账 " 让大家真正了解打

架斗殴的昂贵%成本("提醒市民切勿逞

一时之快而因小失大"避免因自身不理

智的行为而带来不必要的损失+这种寓

教于乐的事前预防"受到了市民的普遍

称赞+

长期以来" 我们一些职能部门习

惯于讲 %大道理 ("说一些群众不爱听

的官话套话+ 而那种%大道理(群众听

都听不太懂 " 更谈不上入脑入心了 +

%打架成本(宣传"无疑是股清新之风"

这种做法的好处在于把%大道理(转化

成群众感兴趣的 %小道理 ("并将其讲

清!讲实!讲活!讲明白"短短的几行字

已经足以让人把打架的后果看得清清

楚楚!明明白白"看了以后还能心有所

思+

笔者以为" 市公安局七一路分局

的做法值得借鉴+ 各级职能部门和基

层干部在做群众工作时" 也应该少说

一些%大道理("多说群众听得懂的话"

在开展政策宣传时"多与群众互动"为

工作推进营造宽松的氛围+

宣传!打架成本"是寓教于乐的好做法
#

吴继峰